UBND TỈNH CAO BẰNG

HĐ TUYỂN DỤNG CCVC

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày          tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Điểm thi và nhận đơn phúc khảo môn nghiệp vụ
chuyên ngành kỳ thi tuyển công chức tỉnh Cao Bằng năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 3322/KH-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng tuyển dụng công chức tỉnh Cao Bằng năm

2021; Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2021 về điều chỉnh, bổ

sung Kế hoạch tuyển dụng công chức, Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm

2021, Hội đồng tuyển dụng công chức, viên chức tỉnh Cao Bằng năm 2021

thông báo kết quả điểm thi môn nghiệp vụ chuyên ngành và tiếp nhận đơn phúc

khảo kỳ thi tuyển công chức tỉnh Cao Bằng năm 2021, cụ thể như sau:

1. Kết quả điểm thi môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ thi tuyển công chức

tỉnh Cao Bằng năm 2021 (có danh sách kèm theo).

2. Hội đồng tuyển dụng nhận đơn phúc khảo trong thời hạn 15 ngày kể từ

ngày 11/11/2021 đến hết ngày 25/11/2021 trong giờ hành chính các ngày làm

việc (Có Mẫu đơn phúc khảo đính kèm).

 - Địa điểm nhận đơn phúc khảo: Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng (Phòng Công

chức, viên chức và Đào tạo), số 34 phố Đàm Quang Trung, phường Hợp Giang,

thành phố Cao Bằng.

 - Lệ phí phúc khảo: 150.000đ/bài thi (theo quy định tại Thông tư số

228/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính).

Lưu ý: Hội đồng tuyển dụng không giải quyết phúc khảo đối với đơn đề

nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn trên (tính theo ngày đơn thư đến tại bộ

phận văn thư của cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng công chức) và các đơn đề

nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax, Telex.

2

3. Kết quả điểm thi và mẫu đơn xin phúc khảo được niêm yết tại trụ sở

làm việc của Sở Nội vụ và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Cao Bằng,

địa chỉ: www.caobang.gov.vn và Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ, địa chỉ:

www.sonoivu.caobang.gov.vn.

 Hội đồng tuyển dụng công chức, viên chức tỉnh Cao Bằng năm 2021 trân

trọng thông báo tới các thí sinh dự tuyển công chức được biết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch HĐ (b/c);
- Thành viên Hội đồng;
- Ban giám sát;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Trang TTĐT Sở Nội vụ;
- Thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Văn Miều

		2021-11-11T11:34:55+0700

		2021-11-11T14:26:18+0700

		2021-11-11T14:26:18+0700

		2021-11-11T14:26:18+0700